ゴールデンウイーク休業日のお知らせ

日頃より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記の期間をゴールデンウイークの休業日とさせていただきますので、お知ら

せいたします。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願いいたします。

2020年4月24日

各 位

株式会社タチエス

総務部 CSR推進課

本社、技術・モノづくりセンター、
技術センター愛知 ： 2020年4月30日（木）～2020年5月11日（月）

武蔵工場 ： 2020年4月30日（木）～2020年5月10日（日）

青梅工場、栃木工場、平塚工場、
鈴鹿工場、
愛知工場（トヨタ自動車様向け）

： 2020年5月2日（土）～2020年5月10日（日）

愛知工場（三菱自動車工業様向け） ： 2020年5月2日（土）～2020年5月11日（月）

News Release

以上

記